
PRE FEITU RA M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.043/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito 
Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

CONCEDER, a servidora ANA PAULA AGUIAR SILVA 
FERNANDES, registro n° 2843, Analista do Executivo ÍTI (Programador 

Analista), Nível “XX-E”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Saúde 

desta Prefeitura Municipal, licença sem vencimentos, por 2 (dois) anos, a 
partir de 16 de abril de 2012

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 de maio de 2012.

MARCELC^^ONÇALVES BUSTAMANTE 

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


